
L'essere e l'essenza
Read More
SKU: 18255
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gilson, Étienneeditore: Massimoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 348 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18255)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lessere-e-lessenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Romanzi : La guardia bianca ;
Romanzo teatrale ; Il Maestro e
Margherita
Read More
SKU: 17379
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bulgakov Mihaileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
XCIII, 1020 pagine; 18 cm Trad. di Ettore Lo Gatto e Vera Dridso. legatura editoriale in similpelle
con acetato di protezione, in custodia come da foto. Taglio superiore colorato (17379)

Enchiridion Vaticanum.
Documenti ufficiali della Santa
Sede (Omissa 1962-1987) (Vol.
S1 )
Read More
SKU: 17313
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/romanzi-la-guardia-bianca-romanzo-teatrale-il-maestro-e-margherita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/enchiridion-vaticanum-documenti-ufficiali-della-santa-sede-omissa-1962-1987-vol-s1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 16, 1010 pagine, legatura editoriale in similpelle. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17313)

Consacrazione mediante i
consigli evangelici. Dal Concilio
al Codice
Read More
SKU: 17036
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Recchi, Silviaeditore: Ancoraluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description

In 8, 248 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti sigle e timbri, volume
dismesso.  brossura Buono (Good) (17036)

Catologo Libreria Viborada
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Enchiridion documentorum
instaurationis liturgicae (Vol. 2)
Read More
SKU: 16726
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kaczynski, Reinereditore: CLVluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description
in 8, 682 pagine, testo in latino, legatura editoriale in similpelle, ex libro di biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (16726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Filosofia della religione. Storia e
problemi
Read More
SKU: 15869
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Grassi, Piergiorgioeditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 416 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (15869)

Federico II imperatore
Read More
SKU: 14061
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: kantorowicz ernsteditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 791 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (14061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-della-religione-storia-e-problemi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/federico-ii-imperatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il Tao della fisica
Read More
SKU: 13742
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Capra, Fritjofeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
381 pagine, ill. ; 22 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (13742)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Catalogo dei periodici,
Read More
SKU: 12475
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Donato Alfredo, Urbani Paola, Biblioteca
Casanatenseeditore: Istituto poligrafico e Zecca dello
Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
XVIII, 261 pagine con 32 carte di tavole, 24 cm. Catalogo dei periodici della Biblioteca
Casanatense, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12475)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/catalogo-dei-periodici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La sezione linguistica del Peri
hermeneias di Aristotele,
Volume secondo: Il commento
Read More
SKU: 11870
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Montanari Elioeditore: Università degli studi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1988

Product Description
23 cm, 359 pagine, collezione: studi e testi 8, brossura, dorso ingiallito brossura Buono (Good)
(11870)

Liber de homine : Il perchè. A
cura di Anna Laura Trombetti
Budriesi e Fabio Foresti.
Read More
SKU: 11035
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Manfredi, Girolamoeditore: L. Parmaluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
237 pagine, illustrato, 29 cm. Legatura editoriale in similpelle. In custodia, custodia con piccole
mancanze e strappetti rilegato Molto buono (Very Good) (11035)

Sant'Anselmo : saggi storici e di
attualità
Read More
SKU: 8670
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Békés, Gerard J.editore: Pontificio ateneo S.
Anselmoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
319 pagine con 4 pagine di tavole, illustrato, 25 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8670)

Catologo Libreria Viborada
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